Rua Edgar Boy Rossi, 180 - Centro - Ipatinga/MG - CEP 35160-015

Telefone (31) 3822-2523 - ipatinga@oabmg.org.br - www.oabmg.org.br – Caixa Postal: 767

PORTARIA Nº 020/2021

O presidente da 72ª Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear: Anderson

Clayton Nunes Ferreira (OAB/MG 180.428), Bruna Silva Pinheiro

(OAB/MG 187.179), Charlene Viana Dornelas (OAB/MG 145.611),

Cláudia Trindade da Silva Costa (OAB/MG 138.371), Cleyder Castro

Corrêa (OAB/MG 118.601), Daniel Mendes Peixoto (OAB/MG 71.450),

Douglas Henrique Nunes Silva (OAB/MG 119.570), Fernanda Teixeira

Freitas (OAB/MG 198.709), Filipe Guilherme Carvalho de Sá

(OAB/MG 170.722), Grazielle do Carmo Costa (OAB/MG 128.000), Laiane

Melo Martins (OAB/MG 168.082), Layany Elohanna Martins de Oliveira

(OAB/MG 195.365), Lílliam Ribeiro Teixeira (OAB/MG 118.016), Lucas

Fagundes Pinto (OAB/MG 169.687),  Luiza Bárbara Lisboa da Silva

(OAB/MG 206.205), Magda Guimarães Santos (OAB/MG 119.541),

Marcos Corrêa de Souza (OAB/MG 128.452), Mariana Carvalhaes

Marciano (OAB/MG 201.383), Mariana Cristina Moraes Silveira (OAB/MG

185.887), Marina Fonseca Letro Castro (OAB/MG 191.819), Natália

Antunes Rodrigues da Paixão (OAB/MG 207.889), Nina Berto Cerqueira

Cordeiro (OAB/MG 124.497), Sarah Silva Dupin Leão (OAB/MG 199.542),

Sillas Matos Duarte Pêgo (OAB/MG 203.099), Silvia Valamiel Pedroso

Andrade (OAB/MG 189.815), Simony América de Almeida Rangel

(OAB/MG 142.237), Sunamita Emily Pinheiro (OAB/MG 198.677),

Wellington Júnio Soares da Silva (OAB/MG 192.004), Marcelo Cordeiro

Mafra (OAB/MG 103.699), Maria das Graças Gomes (OAB/MG 186.015),

Michele Araújo Pires (OAB/MG 195.380), Omar Antônio de Castro

Rua Edgar Boy Rossi, 180 - Centro - Ipatinga/MG - CEP 35160-015

Telefone (31) 3822-2523 - ipatinga@oabmg.org.br - www.oabmg.org.br – Caixa Postal: 767

Medeiros (OAB/MG 195.153) como MEMBROS da COMISSÃO DE

DIREITO NA ESCOLA.

Registra-se e cumpra-se.

Ipatinga, 13 de agosto de 2021.

João Luiz Franklin Virtuoso

Presidente da 72ª Subseção da OAB/MG